



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Кемеровской области – Кузбасса
от 30.03.2021 № 20-пг «Об определении видов
разрешенной охоты и параметров осуществления
охоты в охотничьих угодьях на территории
Кемеровской области – Кузбасса на основе Правил
охоты, за исключением особо охраняемых
природных территорий федерального значения»**

П о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 30.03.2021 № 20-пг «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кемеровской области – Кузбасса на основе Правил охоты, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» следующие изменения:

1.1. В заголовке, в подпункте 2 пункта 1 слова «параметров осуществления» заменить словом «ограничений».

1.2. В преамбуле слова «частью 5 статьи 23,» исключить.

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса (по агропромышленному комплексу) Ильина Д.П.».

1.4. В параметрах осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кемеровской области – Кузбасса, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, являющихся приложением № 2 к постановлению:

1.4.1. В заголовке слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения».

1.4.2. В пункте 6 слово «параметрами» заменить словом «ограничениями».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса (по агропромышленному комплексу) Ильина Д.П.

Губернатор
Кемеровской области – Кузбасса



С.Е. Цивилев

г. Кемерово
26 августа 2022 г.
№ 80-пг